
                                           Zarządzenie S.0050.103.2021 

                                               Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie                 

                                                       z dnia 30 sierpnia  2021 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok        

                  Na podstawie  art. 257 pkt 1, pkt 3 i pkt 4, art. 258 pkt  4  ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) oraz § 10 pkt 2 Uchwały Nr 

XXV.142.2020 z dnia 21 grudnia 2020 r.  Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie w sprawie 

uchwały budżetowej na 2021 rok, 

 

Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Nr XXV.142.2020 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 21 

grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok, zmienionej Uchwałą 

XXVI.151.2021 z dnia 1 lutego 2021 r., Nr XXVII.153.2021 z dnia 24 lutego 2021 r., Nr 

XXVIII.159.2021 z dnia 29 marca 2021 r., Nr XXIX.165.2021 z dnia 29 kwietnia 2021 r., Nr 

XXX.169.2021 z dnia 31 maja 2021 r., Nr XXXI.174.2021 z dnia 21 czerwca 2021 r., Nr 

XXXII.179.2021 z dnia 9 sierpnia 2021 r. oraz Zarządzeniem Wójta Gminy Miasteczko 

Krajeńskie  S.0050.3.2021 z dnia 19 stycznia 2021 r., S.0050.21.2021 z dnia 15 lutego 2021 r., 

S.0050.22.2021 z dnia  26 lutego 2021 r.,  S.00.50.36.2021 z dnia 7 kwietnia 2021 r., 

S.0050.50.2021 z dnia 26 kwietnia 2021 r., S.0050.57.2021 z dnia 20 maja 2021 r., 

S.0050.62.2021 z dnia 26 maja 2021 r., S.0050.66.2021 z dnia 8 czerwca 2021 r., S.0050.77.2021 

z dnia 25 czerwca 2021 r., S.0050.82.2021 z dnia 12 lipca 2021 r., S.0050.92.2021 z dnia 12 

sierpnia 2021 r., S.0050.97.2021 z dnia 19 sierpnia 2021 r., S.0050.101.2021 z dnia 20 sierpnia 

2021 r., 

 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 1 ust. 1  zwiększa się dochody budżetu gminy na 2021 rok o kwotę 217 735,00 zł do 

kwoty 19 537 158,46 zł, z tego: 

 

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę  217 735,00 zł do kwoty 17 545 949,46 zł, w tym: 

zwiększa się środki z UE o kwotę  189 879,08 zł  do kwoty 505 989,13 zł, zgodnie z 

załącznikiem Nr 1 i Nr 3 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym treść załącznika Nr 1 i Nr 5 

do uchwały budżetowej; 

     

2) w § 2  ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2021 rok o kwotę –  217 735,00 zł do 

kwoty –   19 843 787,79 zł,  z tego: 

    -  zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 217 735,00 zł do kwoty  16 461 932,74 zł oraz 

dokonuje się przesunięcia, zgodnie z załącznikiem Nr 2 i Nr 3 do zarządzenia, zmieniającym 

treść załącznika Nr 2 i Nr 5 do uchwały budżetowej; 

 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



                                             

                                                          UZASADNIENIE 

                                              do Zarządzenia S.0050.103.2021 

                             Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 30 sierpnia 2021 r. 

 

Dochody budżetu Gminy na 2021 r. zwiększa się o kwotę 217 735,00 zł do kwoty 

19 537 158,46zł. 

 

Zwiększenie planu dochodów dotyczy rozdziałów: 

 pozostała działalność w dziale Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej – 

zwiększenie – 212 135,00 zł,  realizacja projektu” Niesamodzielni w Miasteczku Krajeńskim”  

(pozostałe środki wg aktualnego wniosku projektowego na 2021 rok), w tym: zwiększenie: 

par. 2007 – 120 002,29 zł, par. 2009 – 13 943,50 zł,  par. 2057 – 69 876,79 zł,  par. 2059- 

8 312,42 zł; 

 świadczenia rodzinne, świadczenie z fundusz alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego - zwiększenie – 3 000,00 zł, w 

tym: wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych – 3 000,00 zł ( zwrot nienależnie pobranego 

zasiłku pielęgnacyjnego – wpływy przekazywane z ZUS – pismo GOPS.0014.8.2021.VI z dnia 

12 lipca 2021 r.); 

 składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów- 2 600,00 zł, w tym: dotacje 

celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone gminom – 2 600,00 zł – pismo Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.185.2021.14 z 

dnia 18 sierpnia 2021 r.- środki przeznaczone są opłacenie składki na ubezpieczenie  

zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów- 2 600,00 zł. 

 

Wydatki budżetu Gminy na 2021 r. zwiększa się o kwotę 217 735,00 zł do kwoty 19 843 787,79 

zł. 

Zwiększenie, zmniejszenie, przesunięcie w planie wydatków następuje w rozdziałach: 

 rady gmin- przesunięcie: zmniejszenie- różne wydatki na rzecz osób fizycznych – 1 000,00 zł 

(diety dla radnych), zwiększenie: zakup usług pozostałych – 1 000,00 zł (wykonanie napisów 

do transmisji sesji rady Gminy Miasteczko Krajeńskie w 2021 r.); 

 przeciwdziałanie alkoholizmowi – przesunięcie:  zmniejszenie - wynagrodzenie bezosobowe-

280,00 zł, zwiększenie:  zakup materiałów i wyposażenia- 280,00 zł;   

 pozostała działalność w dziale Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej – 

zwiększenie – 212 135,00 zł,  realizacja projektu” Niesamodzielni w Miasteczku Krajeńskim”  

- zwiększenie – 212 135,00 zł (zmiana wynika z aktualizacji wniosku projektowego na 2021 

rok), w tym: zwiększenie: wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń – „7”- 1 075,14 



zł, „9” – 124,92 zł, wynagrodzenie bezosobowe- „7”- 2 687,71 zł  i „9” – 312,29 zł, zakup 

materiałów i wyposażenia- „7” – 26 346,23 zł  i  „9” – 3 061,26 zł,  zakup środków żywności  

„7”- 1 005,04 zł  i „9” – 116,78 zł, zakup usług pozostałych „7”- 157 325,42 zł  i „9” – 

18 280,21 zł, szkolenia pracowników „7” – 1 612,62 zł i „9”- 187,38 zł,  

                                                               - 2 - 

wydatki dotyczą:  wydatków osobowych nie zaliczanych do wynagrodzeń, zakupu 

materiałów, środków żywności do realizacji zajęć w Klubie Seniora, umowy zlecenia dla 

opiekunek i osób realizujących zajęcia oraz przekazanie środków na realizację usług- zadań 

dla Partnera Projektu, wydatki z kosztów pośrednich- doposażenie GOPS w niezbędne 

materiały, zakup usług LEX  oraz szkolenie pracowników;                                                        

  świadczenia rodzinne, świadczenie z fundusz alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego - zwiększenie – 3 000,00 zł, w tym: zwrot 

do Wojewody nienależnie pobranego zasiłku pielęgnacyjnego – 3 000,00 zł; 

 składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów- 2 600,00 zł, 

w tym: składki na ubezpieczenie zdrowotne – 2 600,00 zł. 

 

                  

 

      Wójt Gminy 

(-) Krzysztof Jacek Oświecimski 


